[image: image1.png]

Д У М А

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	02 апреля 2013 г.
	с. В-Надеждинское
	№ 491

	О внесении изменений в реше​ние Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждин​ского муниципаль​ного района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава Надеждинского муниципального района,

Дума Надеждинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «О внесении изменений в реше​ние Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждин​ского муниципаль​ного района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов».

2. Направить решение «О внесении изменений в реше​ние Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждин​ского муниципаль​ного района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» главе Надеждинского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Надеждинского

муниципального района

В.Пак
	[image: image2.png]

ДУМА

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в реше​ние Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждин​ского муниципаль​ного района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»

	Принято Думой Надеждинского муниципального района

«02» апреля 2013 года

Настоящее Решение в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района определяет формирование бюджета Надеждинского муниципального района.

Статья 1.

1.
Внести в пункты 1.1., 1.2. и 1.3. части 1 Статьи 1 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в следующей редакции:

«1.1.
Общий объем доходов бюджета Надеждинского муниципального района – в сумме ​​ 551 518, 32 тысяч рублей;
1.2. Общий объем расходов бюджета Надеждинского муниципального района –  в сумме 577 319,82 тысяч рублей;
1.3. Размер дефицита бюджета Надеждинского муниципального района – 25801,50 тысяч рублей.».
2.
Внести в пункты 2.1., 2.2. части 2 Статьи 1 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в следующей редакции:

«2.1.
Общий объем доходов бюджета Надеждинского муниципального района на 2014 год  в сумме ​​ 557 822,00 тысяч рублей, на 2015 год в сумме 564 299,15 тысяч рублей;

2.2.
Общий объем расходов бюджета Надеждинского муниципального района на 2014 год в сумме 557 822,00 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы – в сумме 14 796,00 тысяч рублей, и на 2015 год – в сумме 564299,15 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы – в сумме  27 700,00  тысяч рублей;»

3.
Внести в пункты 3.2., 3.3. части 3 Статьи 1 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в следующей редакции:

«3.2.
Предельный объем муниципального внутреннего долга Надеждинского муниципального района – в сумме 90 000,00 тысяч рублей;
3.3.
Верхний предел муниципального внутреннего долга Надеждинского муниципального района на конец 2013 года – в сумме 90 000,00 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Надеждинского муниципального района  в сумме 0,00 рублей;»

4.
Внести в пункты 4.2., 4.3. части 4 Статьи 1 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в следующей редакции:

«4.2.
Предельный объем муниципального внутреннего долга Надеждинского муниципального района на 2014 год – в сумме 87 000,00 тысяч рублей, на 2015 год – в сумме  86 000,00 тысяч рублей;
4.3.
Верхний предел муниципального внутреннего долга Надеждинского муниципального района на 1 января 2015 года – в сумме 87 000,00 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Надеждинского муниципального района  в сумме 0,00 рублей. Верхний предел муниципального внутреннего долга Надеждинского муниципального района на 1 января 2016 года – в сумме 86 000,00 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Надеждинского муниципального района  в сумме 0,00 рублей;».
Статья 2.
Внести в Приложения 1 и 2 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в новой редакции согласно приложениям, соответственно, 1 и 2 к настоящему решению.

Статья 3.

Внести в Приложение 5 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
Статья 4.

Внести в Приложения 7 и 8 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в новой редакции согласно приложениям, соответственно, 4 и 5 к настоящему решению.
Статья 5.

Внести в Приложения 9 и 10 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в новой редакции согласно приложениям, соответственно, 6 и 7 к настоящему решению.
Статья 6.
Внести в Приложения 11 и 12 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в новой редакции согласно приложениям, соответственно, 8 и 9 к настоящему решению.
Статья 7.
Внести в Приложение 13 Решения Думы Надеждинского муниципального района от 18.12.2012 № 474 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов» изменения, изложив в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
Глава Надеждинского

муниципального района

      Г.И.Ведерников

«08» апреля 2013 г.

№ 491